
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

   

 

 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

TECHNINĖS PAGALBOS PRIEMONIŲ NUOMOS BE EILĖS ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO   

2014 m. spalio 30 d. Nr. T3-219 

Prienai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies    

37 punktu, Prienų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. T3-20 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro įsteigimo“ patvirtintų Prienų rajono 

savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų 12.6 papunkčiu ir atsižvelgdama į Prienų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. (7.7)-A3/2014-457 „Dėl 

Nacionalinio euro įvedimo plano įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybės veiklos srityse ir 

savivaldybės įsteigtose viešąsias paslaugas teikiančiose įmonėse priemonių plano patvirtinimo“ 

patvirtintą Nacionalinio euro įvedimo plano įgyvendinimo Prienų rajono savivaldybės veiklos srityse 

ir savivaldybės įsteigtose viešąsias paslaugas teikiančiose įmonėse priemonių planą, Prienų rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro techninės pagalbos 

priemonių nuomos be eilės įkainius (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Prienų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. 

sprendimą T3-61 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro techninės pagalbos 

priemonių nuomos be eilės įkainių patvirtinimo“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras              Vytas Bujanauskas 

       

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. spalio 30 d. 

sprendimu Nr. T3-219     

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO TECHNINĖS 

PAGALBOS PRIEMONIŲ NUOMOS BE EILĖS ĮKAINIAI   

 

Asmenims, norintiems be eilės įsigyti techninės pagalbos priemones, Prienų rajono 

savivaldybės socialinių paslaugų centras teikia nuomos paslaugas, taikydamas šiuos įkainius:   

1. Ilgalaikiam turtui skaičiuojama 3 proc. nuo bendros sumos:  

1.1. Automatiškai reguliuojama lova   – 24,62 Eur mėnesiui,  0,87 Eur parai; 

1.2. Mechaniškai reguliuojama lova    – 19,40 Eur mėnesiui,  0,58 Eur parai. 

2. Trumpalaikiam turtui skaičiuojama 5 proc. nuo bendros sumos: 

2.1. Naktipuodžio kėdutė                       – 5,50 Eur mėnesiui,  0,19 Eur parai; 

2.2. Čiužiniai praguloms išvengti       – 5,50 Eur mėnesiui,  0,20 Eur parai. 

3. Trumpalaikiam turtui skaičiuojama 4 proc. nuo bendros sumos: 

3.1. Universalus vežimėlis                  – 11,01 Eur mėnesiui,  0,41 Eur parai. 

 

____________________ 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Prienų rajono savivaldybės taryba 188640848, Laisvės a. 12,
59126 Prienai m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro
techninės pagalbos priemonių nuomos be eilės įkainių patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-30 Nr. T3-219
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytas Bujanauskas
Sertifikatas išduotas VYTAS BUJANAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-07 11:38:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-07 11:38:12
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-19 - 2017-02-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.17

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-09)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f40b158065c411e48710f0
162bf7b9c5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-09 01:26:58 TAIS


